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Кота на терен

Линија на опфат

Состојба од катастарски план

Состојба од лице место

Линија на проширен опфат

Горна линија на терен

Долна линија на терен

Земјен пат
Теренски точки

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГП 1.1
СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНАНмах=8.0м

ПРОТИВПОЖАРЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

Г2.2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ
ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
-ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА
СУРОВИНА-МИНЕРАЛНА ВОДА

ДИНАМИЧЕН И СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ ВО ГП

П / П+1

ГЛ ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

КОЛСКИ ПРИСТАП ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПАД НА ТЕРЕН

ЛЕГЕНДА:

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА / ПРИСТАПЕН ПАТ

ГЛ според ЛУПД ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА СПОРЕД ДУП

ПОТПОРА НА ТЕРЕН

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

GAS GAS ПЛАНИРАН ГАСОВОД

ЗЕЛЕНИЛО

НКРО (Нискомонтажен кабелски разводен ормар)

ПОДЗЕМНО ПЕ ЦРЕВО ф70mm
за ВОДЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОКОМУНИКАЦИСКАТА ИНСТАЛАЦИЈА

ПОДЗЕМНО ПЕ ЦРЕВО ф90mm
за ВОДЕЊЕ НА ПОДЗЕМНИТЕ КАБЕЛСКИ ВОДОВИ
ПЛАНИРАН 0,4kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД
(ВРСКА ОД НКРО до ГРО)

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ
(ВРСКА ОД главен ЕК ОРМАР ДО споредни ЕК ОРМАРИ)

ЕК разводен ормар (ЕЛЕКТРОКОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОДЕН ОРМАР)

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ

СЕПТИЧКА ЈАМА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА ЗА САНИТАРНА
И ТЕХНОЛОШКА ВОДА
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА ЗА ПОЖАРНА ВОДА

БУНАР

РЕЗЕРВОАР ЗА ТЕХНОЛОШКА И ПОЖАРНА ВОДА

ПУМПНА СТАНИЦА

GAS GAS ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАН ГАСОВОД30
30

ПЛАНСКО ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

- ГП 1.1 од  ЛУПД со намена Г2-Лесна и незагадувачка индустрија
(експлоатација на минерална суровина-минерална вода),

на КП 4683/2 и КП 4688, КО Кичево вон град, општина Кичево
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА




